[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 г.
    № 832
О внесении изменений в постановление

от 03 марта 2017 г. № 194
Для приведения в соответствие Положение об Управлении образования Аргаяшского муниципального района Челябинской области с требованиями действующего законодательства в сфере образования,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Положение, утвержденное постановлением главы Аргаяшского муниципального района от от 03 марта 2017 г. № 194 (с изменениями от 09 июня 2018 года № 627), следующее изменение:

исключить п. 31 Положения об Управлении образования Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

2. Начальнику  отдела информационного обеспечения и по связям с общественностью Д.В. Сорокину  разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района  Г.Н. Мусину.

Глава Аргаяшского
муниципального района

                                                И.В. Ишимов